
UCHWAŁA Nr JA. / 2020

ZARZĄDU POWIATU w KOŃSKICH

z dnia .J~.. lutego 2020 roku

. ' : 1 ·,~ ;j ~, ~. uJ wzgl ę dem p ..\ .
. .Ll.cyjnym nie budzi z'lsl: .

.:,;::<,i-:, dn. /Q.:...QL..« 9 ,N!pis ,,~

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem
jest:

Część 1 - Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie pozyskania i opracowania danych
dotyczących budynków, lokali i użytków gruntowych dla obrębów ewidencyjnych gm. Końskie:

Gatniki, Małachów, Niebo-Piekło, Sielpia Wielka i Wincentów, w oprogramowaniu umożliwiającym

eksport wyników przedmiotu zamówienia tj. danych graficznych i opisowych do formatu
akceptowanego przez programy komputerowe EWOPIS i EWMAPA.

Część 2 - Wykonanie dokumentacji geodezyjnych - map do celów prawnych wraz z wykazem zmian
danych ewidencyjnych dla działek położonych w gminie Ruda Maleniecka, Słupia Konecka,
Stąporków.

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia
10 lipca 2017 roku z późn o zrn., Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
Część 1 - Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie pozyskania i opracowania danych
dotyczących budynków, lokali i użytków gruntowych dla obrębów ewidencyjnych gm. Końskie: Gatniki,
Małachów, Niebo-Piekło, Sielpia Wielka i Wincentów, w oprogramowaniu umożliwiającym eksport
wyników przedmiotu zamówienia tj. danych graficznych i opisowych do formatu akceptowanego przez
programy komputerowe EWOPIS i EWMAPA.
Część 2 - Wykonanie dokumentacji geodezyjnych- map do celów prawnych wraz z wykazem zmian
danych ewidencyjnych dla działek położonych w gminie Ruda Maleniecka, Słupia Konecka,Stąporków,
w następującym składzie:

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej,
2. Mariola Gałka - Sekretarz Komisji Przetargowej,
3. Iwona Bogacka - Urban - Członek Komisji Przetargowej,
4. Lucyna Kołodziejczyk - Członek Komisji Przetargowej,
5. Krystyna Kołodziejczyk - Członek Komisji Przetargowej.

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.....................a. .


